МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

 г. Мурманск

О закреплении кода классификации доходов бюджетов

за главным администратором доходов областного бюджета

В соответствии с приказом Минфина России от 24.05.2022 № 82н «О

Порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации

Российской Федерации, их структуре и принципах назначения» (в редакции от

15.04.2024 № 44н) и пунктом 2 постановления Правительства Мурманской

области от 28.12.2021 № 1000-ПП «О перечне главных администраторов доходов

областного бюджета» приказываю:

1. Закрепить за Министерством строительства Мурманской области код

классификации доходов бюджетов:

807 2 02 27110 02 0000 150 – Субсидии бюджетам субъектов Российской

Федерации на софинансирование создания и (или) модернизации

инфраструктуры в сфере культуры региональной (муниципальной)

собственности.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на

заместителя министра финансов Мурманской области Швец В.В.

Министр финансов

Мурманской области                                                                        М.А. Селезнев